
Quinta-feira
24 de Outubro de 2024
5 - Ano XVIII - Nº 2391 Jequié 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODQWOTC5NEZENZNGMZNFRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 

 
 

 

 

PORTARIA N° 03 DE 24 DE OUTUBRO DE 2024. 

  

PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÕES DO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2024 

– CULTURA QUE TRANSFORMA. 

 

O SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – BA, no uso de 
suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 
 

Prorrogar o prazo de inscrições do Edital de Chamamento Público nº 07/2024 – Cultura que Transforma, do 

dia 28 de outubro de 2024 para o dia 05 de novembro de 2024.  

 

 

 

Jequié, 24 de outubro de 2024. 

 

 
 
 

 

 
 

  
    Domingos Ailton Ribeiro de Carvalho 

    Secretário Municipal de Cultura e Turismo 

Decreto nº 22.307/2021 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
GABINETE DO SECRETÁRIO 


